от 19.10.2021

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Усть-Илимск № 134

«О создании муниципальной рабочей группы»
На основании распоряжения Министерства образования Иркутской области от

20.09.2021 № 1581-мр «Об апробации примерных рабочих программ по
общеобразовательным предметам в 2021/2022 учебном году в Иркутской области»,
руководствуясь п.62.2. Положения об Отделе образования Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать муниципальную рабочую группу по апробации примерных рабочих

программ в образовательных организациях муниципального образования «Усть-
Илимский район» (Приложение).

2. Назначить муниципальным координатором, ответственным за деятельность
рабочей группы Мустафину Анну Валерьевну, методиста муниципального
ресурсного образовательного центра.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных

Приложение
к приказу Отдела образования

от 19.10.2021 № 134

Состав муниципальной рабочей группы
по апробации примерных рабочих программ

в образовательных организациях
муниципального образования «Усть-Илимский район»

№ ФИО Место работы Должность
1 Анкудинова Светлана

Олеговна
МОУ «Невонская СОШ № 1» Учитель

математики
2 Беклемешева Наталья

Владимировна
МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» Учитель

начальных
классов

3 Беляева Наталья
Кузьминична

МОУ «Седановская СОШ» Учитель
истории

4 Васильева Светлана
Михайловна

МОУ «Бадарминская СОШ» Заместитель
директора

5 Голубцова Светлана
Ивановна

МОУ «Бадарминская СОШ» учитель
биологии

6 Колоскова Ольга
Евгеньевна

МОУ «Невонская СОШ № 1» Заместитель
директора

7 Кускова Татьяна
Владимировна

МОУ «Седановская СОШ» Заместитель
директора

8 Ложникова Елена
Филимоновна

МОУ «Седановская СОШ» Учитель
русского языка

9 Лукиных Елена
Васильевна

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Учитель
географии

10 Магомедова Фироза
Магомедовна

МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» Заместитель
директора

И Морозова Фаниса
Фаниловна

МОУ «Эдунайская СОШ» Заместитель
директора

12 Мустафина Анна
Валерьевна

Отдел образования Администрации
МО «Усть-Илимский район»

Методист

13 Палеха Надежда
Николаевна

МОУ «Невонская СОШ № 1» Учитель
истории и

обществознания
14 Трушкова Маргарита

Валерьевна
МОУ «Железнодорожная СОШ № 1» Учитель

начальных
классов

15 Хлебникова Людмила
Анатольевна

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Заместитель
директора

16 Чернышова Татьяна
Викторовна

МОУ «Эдучанская СОШ» Учитель
русского языка

17 Швецова Анна Евгеньевна МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» Учитель
начальных

классов